
Finał  Euro-lubusika zakończony

   

Z udziałem 32 zawodników i zawodniczek rozegrano w Drzonkowie turniej finałowy
rozpoczętego pierwszego maja cyklu rozgrywek w siatkówkę plażową EURO-LUBUSIK 2012.
Po rozegraniu 11 turniejów powiatowych, trzech strefowych, zawodnicy i zawodniczki trafili do
Drzonkowa. Zawody odbyły się 16.06 w atmosferze Dni Województwa Lubuskiego, co
dodatkowo podniosło rangę turnieju. Wspaniała pogoda od momentu rozpoczęcia zawodów
pozwoliła na zaprezentowanie umiejętności technicznych zawodników i zawodniczek, którzy
walczyli bardzo ambitnie o dość ciekawe nagrody rzeczowe. Nawet chwilowe oberwanie
chmury pod koniec spotkań finałowych nie przeszkodziło w kontynuowaniu meczów,a stanowiło
tylko dodatkową atrakcję turnieju. Zwycięzcami drugiej edycji Lubusika(w tym  roku z akcentem
EURO) okazała się para Wojciech Lis/Konrad Grześkowiak - reprezentująca miasta Nową
Sól i Miedzyrzecz, która pokonała po zaciętym spotkaniu finałowym nowosolskich juniorów 
Łukasza Zwierzchowskiego i Dawida Witkiewicza
. Brązowy medal zdobyła para
Szymon Gregorowicz
– Świebodzin/
Dawid Buła
-Krosno Odrzańskie.

  

   Wśród pań turniej zdominowały zawodniczki reprezentujące Szlichtyngowę, para Aleksandra
Grzywacz/Agata Skiba
, które bez problemów uporały się z 
Agatą Traczyk i Marią Sapór
z Drezdenka. Brązowym medalem zadowoliły się zawodniczki z Żar: 
Beata Grzechnik/Elżbieta Zagrajczuk
. Najlepsi zawodnicy i zawodniczki otrzymali pamiątkowe dyplomy, medale oraz nagrody
rzeczowe, które wręczał prezes Lubuskiego związku Piłki Siatkowej 
Józef Bartkowiak 
i dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drzonkowie 
Bogusław Sułkowski
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. Arbitrem głównym zawodów, rozstrzygającym wszystkie sporne kwestie był sędzia szczebla
centralnego 
Jerzy Dzikuć
. Uczestnicy turnieju zgodnie stwierdzili, iż pomimo braku akcentu Euro, kolejny Lubusik w roku
2013 również odbędzie się w naszym województwie.

  

   GALERIA ZDJĘĆ
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